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DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 217: Técnico Jurídico 

Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 17 a 24 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 12/23 para 

intervenir en el Concurso N° 217: Técnico Jurídico correspondiente a las Fiscalías 

Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 17 a 24 e integrado por la doctora 

María Laura Ferraris, Secretaria de Fiscalía General de la Fiscalía N° 3 ante los 

Tribunales Orales en lo Criminal Federal, y por los doctores Esteban Luis Venditti, 

Secretario de Fiscalía General de la Procuraduría de Investigaciones Administrativas, 

y Gabriel Antonio Tula Gonzaga, Secretario de Fiscalía de Primera Instancia de la 

Fiscalía Nacional de Menores N° 2 , se dispone a emitir dictamen con relación a los 

aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías anteriormente 

mencionadas. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 129 exámenes numerados del 68325 

al 68453 que se corrigieron teniendo en cuenta los siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la 

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la 

Nación; 

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados. 

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica; un máximo de 10 % de los 



 

 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 129 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 
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evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en 

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV 

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla 

la lista de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 

 



Examen Nota 

68325 54

68326 5

68327 64

68328 28

68329 60

68330 36

68331 60

68332 20

68333 26

68334 44

68335 35

68336 57

68337 42

68338 58

68339 52

68340 62

68341 60

68342 58

68343 40

68344 49

68345 46

68346 58

68347 32

68348 60

68349 48

68350 58

68351 50

68352 31

68353 48

68354 42

68355 8

68356 59

68357 46

68358 58

68359 59

68360 42

68361 25

68362 52

68363 62

68364 50

68365 66

68366 60

68367 54

68368 51

68369 41

68370 34

68371 52

68372 49

68373 50

68374 53

ANEXO I

Concurso N° 217: Técnico Jurídico



Examen Nota 

68375 50

68376 51

68377 59

68378 40

68379 40

68380 29

68381 59

68382 41

68383 51

68384 59

68385 40

68386 50

68387 41

68388 55

68389 48

68390 55

68391 56

68392 55

68393 60

68394 49

68395 53

68396 29

68397 35

68398 44

68399 35

68400 33

68401 40

68402 51

68403 30

68404 50

68405 54

68406 53

68407 49

68408 45

68409 50

68410 51

68411 40

68412 51

68413 49

68414 34

68415 44

68416 58

68417 58

68418 41

68419 23

68420 17

68421 53

68422 41

68423 32

68424 57

68425 30

68426 34

68427 59

68428 38

68429 53



Examen Nota 

68430 55

68431 43

68432 45

68433 59

68434 61

68435 50

68436 51

68437 59

68438 42

68439 47

68440 55

68441 41

68442 55

68443 3

68444 40

68445 1

68446 26

68447 40

68448 43

68449 50

68450 41

68451 35

68452 57

68453 54



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 5 3,3 1,7 0 2 0 12

Albano Eduardo Darío 24425161 10 3 0,4 0 0 0 13,4

Alonso Leandro 27777834 10 2,3 1,2 0 0 0 13,5

Alvarez Joaquín Ignacio 38426052 6 3,3 1,5 0 0 0 10,8

Anzisi Agustina del Rosario 36685862 6 4 2,7 0 1 0 13,7

Bargallo Juan Martin 38010252 7 4,6 2,7 1 2 0 17,3

Beldorati Cotelo Federico Daniel 33790433 9 1,7 0,4 0 0 0 11,1

Bennun Florencia Victoria 35072942 8 4 1,2 1 0 0 14,2

Berardi Luciano 28300531 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Bouillin Gardey Marcos 25967136 10 0 1,4 0 0 0 11,4

Bressanelli Mariana Silvia 22510561 8 5 1,2 0 0 0 14,2

Bullorini Marcelo Gastón 26025438 10 0 0 0 0 0 10

Buosi Cristian Andrés 34739276 10 0 1,2 0 0 1 12,2

Cáceres Yahari Ignacio 36441132 9 0 0,2 0 0 0 9,2

Camuso Federico María 31477052 7 4,6 0,2 0 0 0 11,8

Cardillo Julieta Sabrina 29575099 0 2 0,2 0 0 0 2,2

Carlín Lautaro Federico 32638774 10 4 1,2 0 0 0 15,2

Carro Rey Andrés 32837475 9 5 2,4 1 2 0 19,4

Cena Maria Natalia 36684299 10 5 1,2 1 1 1 19,2

ANEXO II

Concurso N° 217: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Ces Costa Juan Manuel 31343688 10 5 1,7 0 2 1 19,7

Cobas Mariano Hernán 27733555 10 0 0 0 0 0 10

Conesa Fabiana Gisele 33309887 10 4 1,2 0 0 0 15,2

Corbetta Paola 22758324 10 5 1,7 0 1 0 17,7

Cordo Natali 34795820 9 0 1,2 0 0 0 10,2

Damuri Gastón Sebastián 38650389 4 4 1,7 0 0 0 9,7

Danuzzo Iturraspe Javier Maria 28417701 10 4 1,7 0 1 0 16,7

De Graaff Sebastian 23702633 8,5 5 1 0 0 0 14,5

De Jesús Rey Nicolás Luciano 38253927 7 3 0 0 0 0 10

De Oto Alejandro Gabriel 28892114 10 5 1,4 1 0 0 17,4

Desimoni Marco Augusto 30181760 10 4 2,2 0 1 0 17,2

Di Cecco Tomas Francisco 34540361 10 4 1 0 1 0 16

Diaz Nicolas Martin 36493791 7 3,3 0,4 0 0 0 10,7

Dios Juan Ignacio 32654572 9 5 2,7 6 1 0,5 24,2

Dokmetjian María Victoria 18818620 10 5 2,4 3 1 0 21,4

Dunleavy Matias José 30342983 10 5 2,5 2 1 0 20,5

Enterrio Luis Ruben 32811844 10 1 1,7 0 0 0 12,7

Esteve Diego Martin 30592032 10 5 2,7 5 3 2 27,7

Estevez Lucas Adolfo 26123289 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Falcone Alejandro Daniel 33155150 10 5 1,5 1 0 0 17,5

Finocchiaro Natalia Cristina 27287495 10 0 0 0 0 0 10

Fossa Federico Andres 33786314 10 5 1,4 3 0 0 19,4

Founburg Mariano Nicolas 37340038 6 0 0,4 0 0 0 6,4

García Magraner Esteban Enrique 24516333 10 4 1,2 0 0 0 15,2



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Garcia Saladino Carolina María De La Paz27497449 10 0 1,7 0 0 0 11,7

Gargiulo Florencia 36085652 5 2,3 1,7 0 0 0 9

Gasparini Neves Estefania 33155514 10 1,5 2,7 0 1 0 15,2

Gorini Franco Nicolás 40511566 4 4,3 0,4 1 1 1 11,7

Gorosito Hernan Gorosito 27119231 10 5 1,7 4 0 0 20,7

Grajirena Florencia Carla 32678774 8 5 1,7 1 2 0 17,7

Greco María Laura 30083983 10 5 1,4 0 1 1 18,4

Grieben Lucila 20618148 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Grinspon Román Gabriel 33838112 10 3,3 1,4 0 0 0 14,7

Guadagni Luciana 25940029 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Hermida Ana Inés 28421373 10 3 1,4 0 0 1 15,4

Iadisernia Analía 28283924 10 3 2,4 4 1 0 20,4

Izzo Leonardo Cesar 22297450 10 2 2,7 3 0 0,5 18,2

Jimenez Salice Florencia 29152650 7 0 0 0 0 0 7

Krncsek Joaquín 34851137 9 3 0,2 4 1 0 17,2

Lambiase Juan Ignacio 40007564 5 0 0 0 0 0 5

Lopez Angel Gabriel 35366066 7 0 1,2 1 0 0 9,2

Lovazzano Erika Fernanda 37114549 9 1 3 0 1 0 14

Macchi Ignacio 28230199 10 2 1,7 0 0 0 13,7

Mellibovsky Isaías 36464658 6 0 0 0 0 0 6

Melnik Sebastián 32553486 9 0 0 0 0 0 9

Menichini Guido 33980613 10 1,3 1 0 0 0 12,3

Micieli Mariano 36153412 4 3,3 1,2 0 0 0 8,5

Moeremans Jorge Tomás 35960933 8 5 2,4 3 2 2 22,4



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Narvaez María Belén 32523272 7 3 1 0 0 0 11

Nikiel Iván 32956065 8 0 0,4 0 0 0 8,4

Ovelar Maidana Eduardo 37009585 8 0 1 0 0 0 9

Pereyra Lucía 35140105 10 4 1,7 0 0 0 15,7

Perez Graciano Micaela 35424318 8 5 1,2 0 0 0 14,2

Piccolotto María Florencia 38153331 6 4 1,7 1 1 0 13,7

Pintes Julieta 38826201 5 0 2,2 1 1 0 9,2

Pita Osella Mariana 29985155 10 2 0,2 0 0 0 12,2

Povilauskas Daina 33746314 2 0 0,4 0 0 0 2,4

Pulella Dario Ezequiel 31831373 0 0 0 0 0 0 0

Ramos Daniela Paula 32454435 10 3 1,4 0 0 0 14,4

Regueiro Menendez María Guadalupe 30204786 10 5 1,7 0 1 0 17,7

Retes Barros Agustina Ines 31576700 10 3 2,7 0 0,5 0 16,2

Rezzonico Maria Jose 38010380 9 5 2,4 1 0 0,5 17,9

Romain Agustina María 31985680 9 4,6 2,7 0 2 0 18,3

Salaya Kalierof Ryan Mathias 36948294 7 0 0,4 0 0 0 7,4

Salvatori Rita 25317148 10 5 1,7 0 0 1 17,7

Santaella Sassano Florencia 34027678 9 5 1,7 1 1 0 17,7

Seco Pon Diego Adolfo 32438334 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Segovia Javier Martin 34493025 6 5 1,5 2 1 0 15,5

Simonet María Julia 32117086 9 5 1,2 0 0 0,5 15,7

Skalany Esteban Gabriel 26123219 10 5 1,7 1 1 0 18,7

Smrdelj Pablo Matias 33284748 10 2 0,4 0 1 0 13,4

Solimine Gisela 37143034 10 5 1,7 0 1 1 18,7



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Soriano Facundo Jesus 30557895 10 3 1,2 1 1 0 16,2

Telesio Maria Soledad 38302528 4 0 0,4 0 0 0 4,4

Tuñez Joaquín Fernán 34049138 10 3 2,2 1 0 0 16,2

Varela Nicolas 36172306 3 4,6 1,4 0 1 0 10

Ventola Héctor Eduardo 30794812 8 5 2,4 1 1 0 17,4

Villa Maria Alejandra 28250322 3 5 2,4 0 0 0 10,4

Viñambres Rodrigo Martin 34510136 7 0 0 0 0 0 7

Von Wulffen Gustavo Rodolfo 39068710 0 4 0 0 0 0 4

Yñarra Gonzalo Martín 26194020 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Zoratti Pablo Francisco 35321914 9 0 0 0 0 0 9



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Esteve Diego Martin 30592032 68359 59 27,7 86,7

Dunleavy Matias José 30342983 68365 66 20,5 86,5

Dokmetjian María Victoria 18818620 68327 64 21,4 85,4

Carro Rey Andrés 32837475 68427 59 19,4 78,4

Dios Juan Ignacio 32654572 68405 54 24,2 78,2

Moeremans Jorge Tomas 35960933 68392 55 22,4 77,4

Krncsek Joaquin 34851137 68329 60 17,2 77,2

Solimine Gisela 37143034 68338 58 18,7 76,7

Ramos Daniela Paula 32454435 68363 62 14,4 76,4

Ventola Héctor Eduardo 30794812 68433 59 17,4 76,4

Retes Barros Agustina Ines 31576700 68341 60 16,2 76,2

Izzo Leonardo Cesar 22297450 68416 58 18,2 76,2

Cena María Natalia 36684299 68452 57 19,2 76,2

Piccolotto María Florencia 38153331 68340 62 13,7 75,7

Danuzzo Iturraspe Javier Maria 28417701 68377 59 16,7 75,7

Hermida Ana Ines 28421373 68348 60 15,4 75,4

Carlin Lautaro Federico 32638774 68393 60 15,2 75,2

Soriano Facundo Jesús 30557895 68437 59 16,2 75,2

Bennun Florencia Victoria 35072942 68331 60 14,2 74,2

Conesa Fabiana Gisele 33309887 68384 59 15,2 74,2

Buosi Cristian Andrés 34739276 68366 60 12,2 72,2

Estevez Lucas Adolfo 26123289 68424 57 14,7 71,7

Seco Pon Diego Adolfo 32438334 68442 55 16,7 71,7

Iadisernia Analia 28283924 68368 51 20,4 71,4

Cordo Natali 34795820 68434 61 10,2 71,2

Rezzonico María José 38010380 68406 53 17,9 70,9

Enterrio Luis Ruben 32811844 68342 58 12,7 70,7

Simonet Maria Julia 32117086 68390 55 15,7 70,7

Santaella Sassano Florencia Sol 34027678 68421 53 17,7 70,7

Gorosito Hernan Gorosito 27119231 68435 50 20,7 70,7

Menichini Guido Agustin 33980613 68350 58 12,3 70,3

Desimoni Marco Augusto 30181760 68395 53 17,2 70,2

Di Cecco Tomas Francisco 34540361 68367 54 16 70

Salvatori Rita 25317148 68362 52 17,7 69,7

Greco María Laura 30083983 68436 51 18,4 69,4

Fossa Federico Andres 33786314 68449 50 19,4 69,4

Bargalló Juan Martín 38010252 68371 52 17,3 69,3

Perez Graciano Micaela 35424318 68440 55 14,2 69,2

Bullorini Marcelo Gaston 26025438 68381 59 10 69

Grajirena Florencia Carla 32678774 68383 51 17,7 68,7

Ces Costa Juan Manuel 31343688 68372 49 19,7 68,7

Albano Eduardo Darío 24425161 68388 55 13,4 68,4

Romain Agustina María 31985680 68409 50 18,3 68,3

Finocchiaro Natalia Cristina 27287495 68346 58 10 68

Gorini Franco Nicolás 40511566 68391 56 11,7 67,7

Regueiro Menendez María Guadalupe 30204786 68375 50 17,7 67,7

Pereyra Lucía 35140105 68402 51 15,7 66,7

Guadagni Luciana 25940029 68351 50 16,7 66,7

Corbetta Paola 22758324 68344 49 17,7 66,7

Micieli Mariano 36153412 68417 58 8,5 66,5

Alonso Leandro 27777834 68429 53 13,5 66,5

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 217: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Falcone Alejandro Daniel 33155150 68407 49 17,5 66,5

Lovazzano Erika Fernanda 37114549 68339 52 14 66

Yñarra Gonzalo Martín 26194020 68394 49 16,7 65,7

Skalany Esteban Gabriel 26123219 68439 47 18,7 65,7

Salaya Kalierof Ryan Mathias 36948294 68358 58 7,4 65,4

Bouillin Gardey Marcos 25967136 68325 54 11,4 65,4

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862 68412 51 13,7 64,7

Grinspon Román Gabriel 33838112 68404 50 14,7 64,7

Founburg Mariano Nicolas 37340038 68336 57 6,4 63,4

De Oto Alejandro Gabriel 28892114 68345 46 17,4 63,4

Von Wulffen Gustavo Rodolfo Andreas 39068710 68356 59 4 63

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 68453 54 9 63

Varela Nicolas 36172306 68374 53 10 63

Pita Osella Mariana Laura 29985155 68364 50 12,2 62,2

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052 68410 51 10,8 61,8

Gasparini Neves Estefania 33155514 68432 45 15,2 60,2

Lambiase Juan Ignacio 40007564 68430 55 5 60

Zoratti Pablo Francisco 35321914 68376 51 9 60

De Jesús Rey Nicolás Luciano 38253927 68373 50 10 60

Cobas Mariano Hernan 27733555 68413 49 10 59

Caceres Yahari Ignacio 36441132 68353 48 9,2 57,2

Grieben Lucila 20618148 68357 46 11,2 57,2

García Magraner Esteban Enrique 24516333 68438 42 15,2 57,2

Macchi Ignacio 28230199 68431 43 13,7 56,7

Smrdelj Pablo Matias 33284748 68448 43 13,4 56,4

Berardi Luciano 28300531 68408 45 11,2 56,2

Tuñez Joaquín Fernán 34049138 68401 40 16,2 56,2

Mellibovsky Isaias 36464658 68386 50 6 56

Segovia Javier Martín 34493025 68385 40 15,5 55,5

Bressanelli Mariana Silvia 22510561 68441 41 14,2 55,2

De Graaff Sebastian 23702633 68444 40 14,5 54,5

Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 68337 42 12 54

Garcia Saladino Carolina María De La Paz 27497449 68360 42 11,7 53,7

Lopez Angel Gabriel 35366066 68334 44 9,2 53,2

Telesio Maria Soledad 38302528 68349 48 4,4 52,4

Nikiel Ivan 32956065 68398 44 8,4 52,4

Camusso Federico Maria 31477052 68343 40 11,8 51,8

Diaz Nicolas Martin 36493791 68387 41 10,7 51,7

Villa Maria Alejandra 28250322 68369 41 10,4 51,4

Pintes Julieta 38826201 68354 42 9,2 51,2

Beldorati Cotelo Federico Daniel 33790433 68411 40 11,1 51,1

Narvaez Maria Beleb 32523272 68447 40 11 51

Cardillo Julieta Sabrina 29575099 68389 48 2,2 50,2

Gargiulo Florencia 36085652 68450 41 9 50

Melnik Sebastian 32553486 68422 41 9 50

Damuri Gastón Sebastián 38650389 68378 40 9,7 49,7

Jimenez Salice Florencia 29152650 68382 41 7 48

Viñambres Rodrigo Martin 34510136 68418 41 7 48

Pulella Dario Ezequiel 31831373 68415 44 0 44

Povilauskas Daina Mailén 33746314 68379 40 2,4 42,4



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Barbeito Maria Alejandra 20825890 68403 30

Barro Mariano Andrés 23791493 68332 20

Busato Nicolas 37123865 68397 35

Bustos Juan Ignacio 31062069 68335 35

Caputo Cristian 21090492 68370 34

Chavez María Paula 34493099 68419 23

De León Audicio Ruben Victorio 27674500 68328 28

Gimenez Ramiro 35122127 68426 34

Gizzi Marta Virginia 26568896 68352 31

Gonzalez Ariel Oscar 24502896 68445 1

Gonzalez Torres Claudia Andrea 30333889 68380 29

Grecco Silvia Verónica 26834875 68361 25

Lavié Juan Manuel 28323165 68446 26

Lucca Martín Ignacio 33902378 68400 33

Narvaez Federico 36398113 68451 35

Nucci Maximiliano 26424984 68333 26

Padilla Agustina 38153470 68355 8

Páez Florencia 30368519 68414 34

Paredes Sanchez Micaela Soledad 31899414 68330 36

Perez Rodal Gabriela Andrea 30277332 68425 30

Reschini Alejandra Gimena 30035082 68420 17

Rodriguez Heredia Tatiana Mariela 31652051 68428 38

Salillas Federico 38618724 68347 32

Sanchez Dario Raul 29721347 68399 35

Sauco Andrea Marcela 24408947 68396 29

Tau Juan Agustín 38146716 68326 5

Traversone Juan Franco 38357797 68423 32

Valdéz Flores Mayra Ayelén 34561051 68443 3

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 217: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Aguilar David Emmanuel 35394411

Aguirre Rodrigo 37272504

Aidar Juan Manuel 38852456

Alfaro Malvina Soledad 31878474

Alvarez Casiani Diego Leonardo 33484174

Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226

Amallo María Laura 31916896

Andereggen Maria Laura 32064602

Annoni Mauricio Andres 34164375

Aquino Diana Marisel 33856104

Argibay Molina Ignacio Héctor 22825784

Arnossi Carlos Gabriel 31964884

Astudillo Leonardo Gabriel 38730176

Ateca Javier Jose 26373585

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Augsburger Florencia 38614794

Bahillo María 39577831

Balbarrio Hilda Romina 30933537

Barraco Mármol María José 27833270

Barreto Hernan Esteban 35853917

Bas Joaquín 35273230

Bello Tamara 37661190

Bellucci Brazzano Maximiliano Demian 32155666

Benitez Bosc Maria Laura 37182756

Bernardez Leandro Ariel 38542983

Blanco Delgadillo Federico Martín 39669510

Bonini Pablo Alberto 29191373

Borza Mayra Belén 35350103

Brites Lourdes Magali 41139911

Britos Luisina 39256057

Camarero Ignacio Agustín 36064660

Caparrós Nicolás Gustavo 35372161

Casco Martinez Edgardo Rogelio 36112554

Castagnino Antonella Sofia 40675909

Castro Arnaldo José 27556463

Castro Luis 26700853

Ceresole Agostina Daniela 36831351

Chalup Natalia Carolina 38315831

Codesido Oscar Alfonso 21480119

Conde Gabriela 33826612

Cornidez Maria Luz 30056572

Corral Galvano Maximiliano 31239013

D´amelio Pablo Atilio 36785968

Da Silva Romina Esther 34366528

D'agostino Rodriguez Alejandro Guillermo 35959716

Dalaison Juan Ignacio 38173108

Daray Cristian 28232646

Datsira Lucas Andrés 32890892

ANEXO V

AUSENTES
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Apellido Nombre Documento

Datsira Evers Maximiliano Federico José 23297176

David María Ayelén 38341460

Demma Maria Lujan 34833708

Diaz Carla 40230229

Diaz Maria Agustina 29162751

Duhalde Bruz Luis Martín 32858827

Echevarria Juan Ignacio 31681651

Echeverria Ignacio Agustin 35367065

Esposito Matias Sebastian 32532854

Fariña Vanina Fiorella 30834001

Fernandez Patricia 29258981

Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623

Fossati Sofia 39186092

Fuccillo Micaela Lorena 36754810

Funes Cecilia Marcela 32855505

Galarreta Bolia Juliana Inés 35357594

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Gallegos Laura Lucía 35130742

Garcia Ezequiel 38522400

García Berro Joaquín 37276654

Garin Ariel Sebastián 32465866

Gaset Maisonave Maria Candela 31591021

Gauna Rito Emanuel 39636977

Gervoles Jimena 33121119

Gil Escudero Sergio Fabian 29615302

Gimenez María Belén 34928798

Godoy Emanuel Matias 37112711

Gonzalez Lorena Gonzalez 23605429

Gorosito Jimena Natalia 33590439

Grant Matias Alejandro 34179594

Guerreño Silvio David 31444781

Guillardoy Javier Nicolas 35359680

Heidel Valentina 38570702

Herrera Barbara Elizabeth 34817387

Huergo Carolina 30525486

Ibarra Figueroa Sofia 25598760

Iglesias Santiago 36400326

Intani Candela Sofía 35039801

Introcaso Brown Ailin Carolina 32592457

Isernia Hernan 31963189

Kihn Maria Del Sol 36476646

Krauchuk Natalia Mariela 28370012

Kuok William Gustavo 35077336

Lachener Pablo 30101474

Larraburu Jacqueline 33835755

Larrañaga Moreira Maria Celeste 33783852

Lauría Laura Noemí 36169640

Lavaggi Maria Florencia 30218069

Lecman Ayelen 36294098

Liarde Jimena 27934969

Lifschitz Jonathan 33897423

Ligotti Aldana Julieta 34368852



Apellido Nombre Documento

Llull Dana Alejandra 38169930

Lopez Gonzalo 35322200

Lopez Julieta Ivanna 40495978

López Varela Gonzalo 30654747

Lorenzo Jesica Mabel 29298797

Loydi Ortiz Milagros 35124225

Lucioni Maria De Las Nieves 27416521

Mancuso Paula 27283759

Manino Maria De La Paz 29630750

Marcucci Tomas 40226805

Marsiletti Martin 37570756

Martiarena Laura Marina 29191201

Martinez Angelina Edith 36207180

Martinez Mariano 31884450

Méndez Alejandro Francisco 23355308

Merlo Andres 32188147

Mestres Viviana Noemi 20360396

Miscoria Maximo Hugo 35359843

Moore Lorena Belén 30887049

Moracci Melina 31135096

Morbiducci Maria Victoria 38672830

Murad Andrés Gabriel 29442836

Nievas Ariel 40080731

Noguera Miriam Alicia 31658079

Nosquese Luis Ignacio 33032089

Occhipinti Silvana Valeria 28053635

Oehrli Laura Juliana 30190174

O'gorman Themudo Lessa Patricio 41354345

Ohet Juan Cruz 38519464

Olgiati Maria Veronica 24173076

Olivera Mansilla Gonzalo Ezequiel 38871044

Ordeig Carla Mercedes 32673904

Orieta Carolina Jesica 34263069

Oroño Gonzalo Martin 36398777

Orozco Norma Susana 25188838

Pacheco Agustina 39174903

Pacilio Sebastian 31604535

Palmou Jose Ignacio 28323947

Palombini Veronica Vanina 33110676

Palumbo Pablo Raúl 32794370

Pantano Agustín Nicolás 39270103

Paviglianiti Maria Catalina 35227514

Pedrazas Ignacio Manuel 40135436

Percibaldi Sofia Macarena 35337927

Perovic Claudio Nicolas 31912171

Piñeyro Mia 39066245

Pinto María Florencia 32848873

Plou Santiago Ismael 37812797

Pruyas Maria Eugenia 31118059

Quiroz Florencia 38893964

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodriguez Eliana Soledad 31706357



Apellido Nombre Documento

Rodríguez Borel Juan Manuel 28361030

Rolando Verónica Cecilia 27312319

Rovediello Juan Cruz 37243009

Salazar Marisol 33227478

Saldaña Juan Augusto 33190581

Saldise Maria Alejandra 23289719

Salomón Desiré Sara 37776766

Salvioli Maliandi María Alice Carolina 26106787

Samman Yamila Nahir 31452713

Sammarco Eduardo Martin 25572667

Sanchez Maria Cecilia Malvina 32741690

Sanchez Zapata Gastón Valentín 41094531

Santangelo Gisela 33802310

Santi María Florencia 38866544

Sanz Navamuel Matías 39040677

Sarmati Rocío Belén 39588692

Schnidrig Javier José 41781353

Schumacher Gregorio 39068853

Senese Camila 39387393

Simaz Veronica 21909434

Sorino Paula Andrea 21832887

Strajman Ezequiel David 33768334

Terrile Natalia 41334494

Tersoglio Alos Sofia 38069829

Torres Maria Eugenia 38547589

Travieso Romina Gala 40007661

Tripicchio Nicolas 35122850

Uad Juan Bautista 40208591

Uriarte Lucia 33403389

Valle Pablo 35072998

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vasquez Ignacio José 31422845

Vecchio Lucio 37989289

Viglione Santiago Jose 38069942

Villalba Gisela Paola 28862966

Villanueva Olga Graciela 27399742

Vives Alejo 33193007

Vocos Gimenez Mayra Daniela 32982874

Vrana Lucas Hernán 28314945

Weigel María Juliana 31482529

Zacur Marcos 28970692

Zbinden Dayana Cecilia 39173152
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